Come da ordinanza del 10 novembre 2025, vista l’istanza del creditore munito di ipoteca iscritta in 

data antecedente alla trascrizione del provvedimento di assegnazione della casa familiari, i beni 

sono venduti liberi ai sensi dell’art. 2812 c.c 

al valore d’asta di euro 139.300,00 (centotrentanovemilatrecento,00)  

offerta minima euro 104.475,00 (centoquattromilaquattrocentosettantacinque,00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

euro 1.000,00 (mille,00)  

Situazione catastale 

Si segnala che l’Esperto Stimatore (Arch. Michelazzi Monica) nell’elaborato peritale in atti attesta